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W zwiazku z wejsciem w zycie rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia
2008r. w sprawie sprawozdan o udzielonej pomocy publicznej, informacji
o nieudzieleniu takiej pomocy oraz sprawozdan o zaleglosciach przedsiebiorców
we wplatach swiadczen naleznych na rzecz sektora finansów publicznych
(Dz. U. Nr 153 poz. 952) nastapila zmiana w sposobie prezentacji danych
dotyczacych zaleglosci przedsiebiorców we wplatach swiadczen naleznych na
rzecz sektora finansów publicznych.

W chwili obecnej, zgodnie z ww. rozporzadzeniem sprawozdania winny byc
przekazywane w pelnych zlotych (poprzednio w tys. zl).

Ponadto zmianie ulegl równiez arkusz sprawozdawczy okreslony w zal. nr 4 do
ww. rozporzadzenia. W sekcji PKD oraz w Opisie, zastosowano podzial
wynikajacy z rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007r.
w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzialalnosci (PKD) (Dz. U. Nr 251 poz. 1885).
Jednoczesnie, aby ulatwic sposób wypelniania sprawozdania, w instrukcji
okreslajacej jego sporzadzanie wykazano zaleznosci pomiedzy sekcjami
wynikajacymi z rozporzadzenia z dnia 20 stycznia 2004r. w sprawie Polskiej
Klasyfikacji Dzialalnosci (PKD) (Dz. U. Nr 33 poz. 289 z pózno zm.) a sekcjami
wynikajacymi z rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007r.
w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzialalnosci (PKD) (Dz. U. Nr 251 poz. 1885).

Ponadto Departament Gospodarki Narodowej informuje, iz nie ulegl zmianie
termin przekazywania sprawozdan o zaleglosciach przedsiebiorców we
wplatach swiadczen naleznych na rzecz sektora finansów publicznych. Zgodnie
z § 6 ust. 3 organ wlasciwy do poboru naleznosci sporzadza sprawozdanie
wedlug stanu na koniec roku kalendarzowego (sprawozdanie roczne),
w terminie 60 dni od dnia zakonczenia roku kalendarzowego ( § 6 ust. 4 ). Nie
nalezy sporzadzac sprawozdan kwartalnych.



Ponadto zgodnie z art. 34 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 32 ust. 4 ustawy z dnia
30 kwietnia 2004r. Ó postepowaniu w sprawach dotyczacych pomocy
publicznej (tj. Dz. U. z 2007r. nr 59 poz. 404 z pózno zm.) organy wlasciwe do
poboru naleznosci sa zobowiazane do przekazywania ministrowi wlasciwemu
do spraw finansów publicznych sprawozdan o zaleglosciach przedsiebiorców we
wplatach swiadczen naleznych na rzecz sektora finansów za posrednictwem
regionalnych izb obrachunkowych. Wobec powyzszego nie nalezy
przekazywac do Ministerstwa Finansów sprawozdan przez poszczególne organy.
W zwiazku z powyzszym Departament Gospodarki Narodowej zwraca sie
z uprzejma prosba o przekazanie powyzszych informacji do podleglych organów
zobowiazanych do poboru naleznosci na rzecz sektora finansów publicznych i
przekazywania sprawozdan o zaleglosciach przedsiebiorców.
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